
 

 

 

OLS	SALIBANDY	HARRASTEJOUKKUEIDEN	INFO	2025-2026 		
(Leijonaliiga, Aluejoukkue) 
 

Tämä info toimii harrastejoukkueiden toiminnan pääpiirteiden avaajana kausi-ilmoittautumisen yhteydessä.  
Laajempi OLS salibandyn toimintaopas löytyy seuramme kotisivuilta ja sieltä löytyy lisää tietoa toiminnasta. 

Tyttöjoukkueiden kausi-ilmoittautuminen avautuu myöhemmin. 
 

HARRASTEJOUKKUEET	 	
 
Harrastejoukkueet jakaantuvat nuorempien lasten Leijonaliigajoukkueisiin ja hieman vanhempien Aluejoukkueisiin.  

Leijonaliigan toiminta keskittyy n. 6–10 vuotiaisiin. Nuorimmat joukkueet ovat kaudella 2025–26 ikäluokka PT7 eli 
2019 syntyneet. Vanhimmat Leijonaliigan joukkueet ovat 2016 syntyneille eli ikäluokka PT10. 

Aluejoukkueita muodostetaan ikävaiheessa PT11, jolloin muodostuu nuorin edustusjoukkue ja sen rinnalla toiminta 
jatkuu myös aluejoukkueissa. Kaudelle 2025–26 aluejoukkueita on P12, P13 ja P14 ikäluokissa sekä tytöillä. 

Harrastetoiminnassa tavoitteena on tarjota jokaiselle mahdollisuus säännölliseen liikuntaharrastukseen.  
Harjoituksia nuorimmilla joukkueilla on kaksi viikossa, vanhemmilla kolme – lisäksi pelataan otteluita. 
Harrastetoiminta antaa lapsille mahdollisuuden harrastaa useampaa lajia samaan aikaan. 

Toiminnassa pyritään ryhmäkokoon, jossa on seitsemän pelaajaa yhtä ohjaajaa kohden. Käytännössä kuitenkin jo 
toiminnan alkuvaiheessa joukkueeseen pyritään saamaan mukaan 2–3 ohjaajaa. Näin ollen ohjaajia on riittävä määrä, 
kun uusia pelaajia ilmoittautuu lisää joukkueen toimintaan.  

Harjoitukset alkavat liikuntalaitoksissa ja koulujen saleissa elokuun aikana, mutta jo toiminnassa olevilla joukkueilla on 
mahdollisuus harjoitella myös kesäaikana. Harjoitusvuorot kestävät elokuusta toukokuun loppuun. Tälle ajanjaksolle 
tulee koulujen loma-ajat, jotka ovat normaalisti myös harjoituksien osalta vapaita.  Harjoitusvuorot pyritään jakamaan 
joukkueiden tarpeiden mukaisesti. Harrastejoukkueiden harjoitusvuorot pyritään järjestämään joukkueen ”omasta” 
kaupunginosasta tai ainakin mahdollisimman läheltä.  

Harrastejoukkueet harjoittelevat pääasiassa koulujen saleissa ja mahdollisuuksien mukaan joukkueille pyritään 
järjestämään harjoitusvuoro kaupungin liikuntalaitoksista.  

Harrastejoukkueissa pelaaminen keskittyy seuran järjestämään Leijonaliiga -sarjaan, mutta Aluejoukkueet voivat 
halutessaan osallistua myös liiton järjestämään aluesarjaan. 
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LEIJONALIIGAJOUKKUEET 	
 
Leijonaliigan toiminta pyritään keskittämään mahdollisimman lähelle kotia - eri kaupunginosiin perustetaan 
joukkueita, jotka harjoittelevat pääasiassa oman kaupunginosan koulujen liikuntasaleissa. Tavoitteena on tarjota 
helppo ja mielekäs tapa aloittaa harrastus. 

Uusi joukkue voidaan perustaa, kun toimintaan ilmoittautuu riittävä määrä saman ikäluokan pelaajia lähialueelta. 
Pelaajamäärän täytyy olla vähintään 6–10. Lisäksi joukkueella täytyy olla vähintään kaksi ohjaajaa, jotka löytyvät 
pääsääntöisesti lasten vanhemmista/huoltajista. Tämän jälkeen sovitaan ohjaajien kanssa harjoitusvuorot ja 
aloitusajankohta ja seura auttaa joukkueen kausisuunnitelman teossa. 
 

ALUEJOUKKUEET 	
 
Aluejoukkuetoiminta alkaa siinä vaiheessa, kun ensimmäiset edustusjoukkueet muodostetaan P11-P12 ikäluokkaan. 
Ne pelaajat, jotka syystä tai toisesta eivät ole mukana edustusjoukkueessa jatkavat salibandya aluejoukkueessa.  
Aluejoukkueita muodostetaan ikäluokkaan 1–2 kpl riippuen pelaajamäärästä.   

Aluejoukkueiden toiminta tiivistyy verrattuna Leijonaliigajoukkueisiin ja joukkueet toimivat ylialueellisesti.  

	
LEIJONALIIGA	-SARJA	 	
	
OLS järjestää perinteisen Leijonaliiga -sarjan ikäluokissa PT7-PT14.  
Leijonaliigaturnauksia tulee kauden aikana(syyskuu-huhtikuu) 7-8kpl, riippuen ikäluokasta.  

Pelaajan seuramaksuun sisältyy yhden joukkueen Leijonaliigan sarjamaksu. Joukkueet voivat muodostaa kaksi eri 
joukkuetta, mikäli joukkueen pelaajamäärä on suuri – toisen sarjan osallistuminen on joukkueelle omakustanteinen.  

Jakamalla joukkue kahteen eri peliryhmään saadaan taattua kaikille pelaajille mahdollisimman paljon peliaikaa. 
Sarjoissa on mahdollisuus pelata enemmän ja vähemmän pelanneiden sarjoissa. Tällä pyritään takaamaan joukkueille 
oman tasoisia otteluita kauden aikana. 

Leijonaliiga pelitapahtumat järjestetään kauden aikana syys-huhtikuun välisenä aikana turnausmuotoisesti. 
Leijonaliigatapahtumassa jokainen joukkue tulee pelaamaan kaksi ottelua päivän aikana. Pelipaikkoina ovat ainakin 
Kastellin monitoimitalo, Jatulin liikuntahalli, Oulunsalon liikuntahalli, Hiukkavaaran monitoimitalo ja Värttö sekä 
mahdollisesti yksityiset hallit. Leijonaliigan pelitapahtumiin osallistuu myös muiden seurojen joukkueita. 

Leijonaliigan pelien lisäksi joukkueilla on mahdollisuus sopia vapaasti harjoitusotteluita muiden OLS:n joukkueiden tai 
toisten seurojen joukkueiden kanssa esim. omalle harjoitusvuorolle. 

Aluejoukkueet voivat halutessaan osallistua ympäri Suomen järjestettäviin eri turnauksiin tai Salibandyliiton 
järjestämään aluesarjaan. Nämä turnaukset ja sarjat ovat joukkueille omakustanteisia.  

	
KAUSIMAKSU	 	
	
Leijonaliiga PT7 (2019 syntyneet)  350 € / kausi 
Leijonaliiga PT8 (2018 syntyneet)  370 € / kausi 
Leijonaliiga PT9-PT10 (2017–16 syntyneet)  430 € / kausi 

Aluejoukkueet PT11-PT12 (2015–14 syntyneet)  460 € / kausi 
Aluejoukkueet PT13-PT14 (2013–12 syntyneet)  500 € / kausi 
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Kausi-ilmoittautumisessa etusijalla ovat aina menneellä kaudella mukana olleet pelaajat. He voivat ilmoittautua 
uudelle kaudelle myClub ilmoittautumisjärjestelmän kautta. Tämä seuran sisäinen ilmoittautuminen kestää n. 2 
viikkoa, jonka jälkeen ilmoittautuminen avataan uusille pelaajille.  

Joukkueeseen määritellään oletuksena maksimi pelaajamäärä. Uusien joukkueiden maksimi pelaajamäärä on 22. 

HUOM! Uusille pelaajille tarjotaan kaksi maksutonta tutustumiskertaa.  
Mikäli pelaaja jää joukkueeseen, maksu täytyy tämän jälkeen suorittaa ohjeiden mukaan.  

	
KAUSIMAKSUN	SISÄLTÖ	 	
 
Kausimaksuun sisältyy seuran työntekijöiden panos salibandyn harrastetoimintaan.  

Lisäksi kausimaksuun sisältyy: 

• pelipaita ja painatukset (logo, numero, nimi, seuran sponsorit) 
•  yhden joukkueen osallistumismaksu OLS Leijonaliigaan 
•  joukkueen harjoitusvarustepaketti (joukkuekohtainen) 
•  ohjatut harjoitukset 
•  valmentajien/ohjaajien koulutus 
•  valmentajan/ohjaajan korvaus 
•  jäsenkortti, joka oikeuttaa ilmaiseen sisäänpääsyyn tai alennukseen OLS:n edustusjoukkueen kotipeleihin  
•  SSBL:n lisenssi, katso lisää alta 

- seura ottaa kausimaksunsa maksaneille pelaajille Leijonaliigassa pelaamisen oikeuttavan lisenssin ja siihen   
kuuluvan vakuutuksen 
 
- mikäli 2014 tai aiemmin syntynyt pelaaja (kaudella 2025-26 P12 Aluejoukkue ja aluesarjaan osallistuvat tytöt), 
osallistuu liiton järjestämiin aluesarjoihin, on pelaaja itse vastuussa siitä, että hänellä on ko. sarjassa pelaamiseen 
vaadittava lisenssi ja vakuutus 
- mikäli salibandyliitto ei hyväksy, että 2014 tai aiemmin syntynyt pelaaja voi osallistua Leijonaliigan turnauksiin 
junioreiden ryhmäpelipassilla, on pelaaja itse vastuussa siitä, että hänellä on Leijonaliigan peleihin oikeuttava 
lisenssi ja vakuutus 

	
HARRASTEVASTAAVA 	
 
Seuran harrastevastaava toimii Leijonaliiga- ja Aluejoukkueiden vastaavana.  
Harrastevastaava on yhteyshenkilö seuran toimistolla joukkueiden suuntaan ja vastaa käytännön toimista.  

OLS salibandyn harrastevastaava 
Niko Kvist  
niko.kvist@ols.fi   
044–751 8774 

mailto:niko.kvist@ols.fi

